- 1 -

江西服装学院学生工作处文件
江服学发〔2024〕31 号

关于2024届优秀毕业生评选结果的公示

各学院：

为全面贯彻党的教育方针，激励广大学生勤于学习、勇于创

新，根据《关于评选 2024 届优秀毕业生的通知》要求，经各学院

评选、公示，学生工作处审核，拟授予服装设计学院 20 产品本科

1 班李欣玉等 321 名同学“江西服装学院 2024 届优秀毕业生”荣

誉称号，现予以公示：

如有异议，请在公示期内实名制向学生工作处反映。

学生工作处 ：0791-87302366

公示期：2024 年 5 月 10 日—5 月 17 日

附件：江西服装学院 2024 届优秀毕业生名单

学生工作处

2024 年 5 月 10 日

江西服装学院学生工作处 2024 年 5月 10日印发

- 2 -

附件

江西服装学院 2024 届优秀毕业生名单

一、服装设计学院 104 名:

（一）本科（94 名）：

李欣玉、邵睿婕、孙 悦、张洛美、周 煌、练长伟、邹韪臣、

刘晋波、徐小敏、伍迎迎、贾 奥、袁 菲、邵 玮、郭晶晶、

徐雅雯、曾炳秀、彭 健、李文均、王婧璇、李昀哲、高文俊、

盛竟成、孙梦钒、张孝静、宗长燕、陈璐欣、何明东、王婉婷、

岳冠池、关海燕、张黎阳、丁婉婉、黄 靖、李银蝶、李莹莹、

张玉玉、王星宇、邹安庆、李芃江、谢志平、江珉志、陈穗陶、

张 陈、杨宇笛、何艺飞、韩海征、胡月明、徐义霞、李小凤、

冯晓婧、张锦达、闫 笑、彭嘉祺、史俊秀、吴琼瑛、张紫情、

龚芮汐、张 洁、涂昕昱、王李婕、强林爽、乔楠楠、王俊恒、

董昱坤、马田欣、王新怡、吴微微、李箫箫、马陈琳、王兰娇、

吴小芳、曹佳慧、岳乙文、郑雯韬、邓乐池、崔慧慧、宾琳娜、

陈禹翰、熊 静、王紫晴、王 玲、林佳琦、曹小月、徐芷壹、

金亭亭、夏雨丝、刘云菲、张雍敏、许宇佳、秦 旭、张岩岩、

周 雪、张文丽、杨玉莹

（二)专科（10 名）：

韦泽凡、刘 城、晏 骞、汪鸿萍、陈紫君、戴慧敏、李 欣、

陈 欣、王文洁、曹盛武

- 3 -

二、服装工程学院 29 名

（一）本科（24 名）：

张桧滢、闫婉婷、李仕萍、付 纤、黄丽旭、邓淑丹、陈凯迪、

陈泽民、吴 薇、于如雪、刘梅连、陈 曼、王 艺、陈馨悦、

周 敏、陆云霄、刘桐羽、赵 凤、张 愉、刘明月、陈竹林、

赵正喜、宫 玉、汪静怡

（二）专科（5 名）：

丁振权、刘 奕、方思敏、张怡珺、郭莹娇

三、艺术设计学院 53 名

（一）本科（45 名）：

周洁妤、钟 蕾、曾晓慧、步亚秋、郭秀梅、刘羽欣、冯冰枫、

陈妍冰、李 倩、董廷武、刘佳琪、王愉涵、卜梦婕、罗玉铃、

李恩同、蒋雯慧、李贝贝、周 晨、吴文婧、汤梦燕、宁晓叶、

李怡琳、刘莹莹、何佳奇、张亚婷、刘宇航、房 霖、崔沚晴、

高雯洁、姜雅婷、王钱惠子、李郭骏、郑 娅、徐龙魁、王智琳、

文昕月、李 梓、饶 俊、王凯越、朱素华、齐园园、韩璧霞、

叶梓桓、姚慧婷、许梦瑶

专科（8 名）：

蒋玲晓、臧 萍、曹 英、谢紫园、夏婡娣、李昱伶、梁文静、

杨 萌

- 4 -

四、时尚传媒学院 50 名：

（一）本科（44 名）：

张峰盛、刘玄亮、胡思语、何志龙、张永盛、刘海龙、梁灵敏、

王涵颖、黄秋冬、汪 洋、梁洪维、越骏峰、曹雅萱、李智浩、

高子健、张 莉、孟玲婧、姚 兰、胡 泽、王紫萦、顾 凯、

杨 勉、于梦杰、李嘉怡、杨璐娜、史林凌、阚严严、翁培淞、

徐婉婷、马小丫、徐思婷、张梦婷、幸芷颖、杨欣宇、简熠颖、

戴林芳、毕小龙、陈康康、曹雅婷、郑雅雯、田忠堂、梁婉婧、

邓瑞萌、李羽琴

（二）专科（6 名）：

汪星辰、李晶晶、汤 阳、陈文祥、陈 如、罗 美

五、商学院 49 名

（一）本科（38 名）：

肖芃菲、潘若冰、刘 科、苏文湖、邓悦怡、许 娇、彭 岚、

徐倩岚、黄 倩、邓述萍、曾令夏、龚梦琪、杨懿靖、吴雪丹、

吴秀丽、钱兴平、程 怡、郑名亮、廖依婷、王志超、饶子君、

冯廷桂、刘钊瑞、肖同彤、肖 逸、方美琪、邹晓学、吴雨芬、

杨京绣、黄文慧、朱泰荣、徐 旸、陈小燕、王芳玲、应 琪、

董 亚、曾 媛、谢道禧

（二）专科（11 名）：

傅重文、吴 涛、项遥遥、沈乐怡、李馨怡、吕俊翔、陈梦瑶、

- 5 -

蒋超姨、王飘飘、韩钱凯、石乐乐

六、大数据学院 20 名

（一）本科(20 名）：

代明宇、杨文豪、刘清霞、郭 菲、熊永俊、刘壮兴、陈 磊、

甘之佳、晏晓阳、丁 权、陈雨欣、李 爽、黄佳慧、张千鹏、

曾 倩、邱海波、肖祥梅、刘杨兴、张 慧、伍国润

七、人文学院（16 名）

（一）本科（15 名）

邓雨萌、范何玉子、张檀锐、程元林、马建敏、朱海芸、向彦灵、

蔡静怡、饶春燕、张 鹭、邓慧玲、胡丹丹、江凌蓝、李雪静、

戴安琪

（二）专科（1 名）

周华盛